UBND HUYỆN SA THẦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PGDĐT Sa Thầy, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp huyện lớp 8, năm học 2023-2024

Kính gửi: Các trường TH&THCS, trường THCS trên địa bàn.

Ngày 05/10/2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

420/PGDĐT về việc hướng dẫn tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp huyện năm

học 2023 - 2024, theo đó thời gian tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp huyện lớp 8

vào ngày 12/4/2024 nhưng trùng với lịch Cuộc thi Tài năng tiếng Anh cấp tỉnh lần thứ

IX dành cho học sinh phổ thông, năm học 2023 - 2024. Nay Phòng Giáo dục và Đào

tạo Thông báo lịch tổ chức Kỳ thi cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Kỳ thi:

- Ngày 19/4/2024: Lãnh đạo Hội đồng coi thi (Chủ tịch, Phó chủ tịch và thư ký)

làm việc.

- Ngày 20/4/2024:

+ Buổi sáng:

Lúc 08 giờ 00 phút Hội đồng coi thi làm việc.

Lúc 08 giờ 30’ học sinh học quy chế thi tại Hội trường trường THCS Nguyễn

Tất Thành.

+ Buổi chiều:

Lúc 13 giờ 15 phút khai mạc kỳ thi.

Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút học sinh làm bài thi.

2. Địa điểm tổ chức Kỳ thi: Trường THCS Nguyễn Tất Thành.

Trường THCS Nguyễn Tất Thành sắp xếp 06 phòng thi, cụ thể:

+ Từ phòng thi số 01 đến phòng thi số 04: Mỗi phòng 21 chỗ ngồi.

+ Phòng thi số 05 (Tiếng Anh): 17 chỗ ngồi.

+ Phòng thi số 06 (Tin học): 06 bộ máy vi tính cài lập trình C++ (không có

Card mạng), đảm bảo hệ thống điện, quạt.

+ 01 phòng làm việc cho Hội đồng coi thi.

+ Chuẩn bị Hội trường, cơ sở vật chất, trang trí cho buổi học quy chế, lễ khai

mạc và các điều kiện  phục vụ Hội đồng coi thi.

Ghi chú: Các đơn vị đề xuất giáo viên coi thi theo số lượng phân bổ trên đường

link:

2

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KCBtEZFFyNea75oKom9UiuBunT0SnMyL

/edit#gid=1913774002

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc. Mọi  vướng

mắc, đề xuất, các trường báo cáo về Phòng GD&ĐT (qua chuyên môn THCS) để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (th/hiện);

- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Hào

		2024-04-02T19:31:48+0700

		2024-04-03T08:38:24+0700

		2024-04-03T08:38:02+0700

		2024-04-03T08:43:20+0700